
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 26 d’octubre de 2022, de la directo-
ra general de Recursos Humans, per la qual es declara 
desert el lloc de cap de la Secció facultativa de Medicina 
Intensiva (plaça número 60.953) del Departament de Salut 
de Castelló, del concurs per a la provisió de diversos llocs 
de cap de servei i secció assistencials en diferents hospi-
tals dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i 
Salut Pública. [2022/10134]

RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2022, de la directo-
ra general de Recursos Humanos, por la que se declara 
desierta la jefatura de la Sección facultativa de Medi-
cina Intensiva (plaza número 60953) del Departamento 
de Salud de Castellón, del concurso para la provisión de 
diversas jefaturas de servicio y sección asistenciales en 
diferentes hospitales dependientes de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública. [2022/10134]

Visto que el único candidato ha renunciado al concurso de la jefatu-
ra de la Sección facultativa de Medicina Intensiva (plaza núm. 60953) 
del Departamento de Salud de Castellón para la provisión de diversas 
jefaturas de servicio y sección asistenciales en diferentes departamentos 
dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud pública 
convocado por Resolución del 7 de junio de 2021, de la directora gene-
ral de Recursos Humanos (DOGV 9108, 16.06.2021), modificada por 
Resolución de 21 de junio de 2021 (DOGV 9114, 25.06.2021), resuelvo:

Admitir la renuncia de José Roberto Reig Valero y declarar desierta 
la provisión de la plaza 60.953 de jefatura de Sección facultativa de 
Medicina Intensiva del Departamento de Salud de Castellón, convocado 
por Resolución del 7 de junio de 2021, de la directora general de Recur-
sos Humanos (DOGV 9108, 16.06.2021), modificada por Resolución de 
21 de junio de 2021 (DOGV 9114, 25.06.2021).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el juzgado 
de lo contencioso-administrativo que corresponda, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción o bien recurso potestativo de reposición ante el órgano competente 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a de su publicación. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas y en los artículos 8, 14 y 46 
de la 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que 
se considere oportuna.

València, 26 de octubre de 2022.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Vist que l’únic candidat ha renunciat al concurs de cap de la Secció 
facultativa de Medicina Intensiva (plaça núm. 60.953) del Departament 
de Salut de Castelló per a la provisió de diversos llocs de cap de servei i 
secció assistencials en diferents departaments dependents de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública convocat per la Resolució del 
7 de juny de 2021, de la directora general de Recursos Humans (DOGV 
9108, 16.06.2021), modificada per Resolució de 21 de juny de 2021 
(DOGV 9114, 25.06.2021), resolc:

Admetre la renúncia de José Roberto Reig Valero i declarar deserta 
la plaça 60.953 de cap de la Secció facultativa de Medicina Intensiva 
del Departament de Salut de Castelló, convocat per la Resolució del 7 
de juny de 2021, de la directora general de Recursos Humans (DOGV 
9108, 16.06.2021), modificada per Resolució de 21 de juny de 2021 
(DOGV 9114, 25.06.2021).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el jutjat conten-
ciós administratiu que corresponga, en el termini de dos mesos, comp-
tadors des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució o bé recurs 
potestatiu de reposició davant l’òrgan competent en el termini d’un mes 
comptat des de l’endemà de la seua publicació. Tot això de conformitat 
amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14 i 46 de la 29/1998, de 13 de juliol, regu-
ladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que 
s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 26 d’octubre de 2022.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.


		2022-11-04T09:55:20+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




